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MY Ultra MAGNESIUM 60 kapsułek
 

cena: 69,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Mylabs Sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

MY Ultra MAGNESIUM 60 kapsułek
Suplement diety MY Ultra MAGNESIUM to unikalne połączenie dwóch form magnezu i aktywnej witaminy B6 P-5-P.

Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Produkt przebadany laboratoryjnie. Wyniki do pobrania w opisie produktu.

Pojedyncza porcja zawiera 250 mg jonów magnezu

Właściwości wspierające układ nerwowy i odpornościowy

30 dni codziennej suplementacji

Dlaczego dwie różne formy magnezu ?

Poszukując idealnego magnezu niezwykle ciężko wytypować jedną najlepszą formę tego związku. Dlatego wybraliśmy dwie - w świetle
literatury naukowej niezwykle korzystne formy magnezu.

W składzie MY Ultra MAGNESIUM znajdziesz:
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Glicynian magnezu, który jest jedną z najbardziej przyjaznych dla żołądka form magnezu i jest skutecznie wchłaniany. Ta forma
magnezu z powodzeniem może by stosowana po treningu lub po intensywnym dniu w pracy.

Taurynian magnezu podobnie jak glicynian, jest łagodny dla układu trawiennego i jest dobrze wchłaniany. Ta forma magnezu powinna
szczególnie zainteresować osoby prowadzące intensywny tryb życia zawodowego!

Magnez jest jednym z siedmiu niezbędnych mikroelementów, który wspiera setki reakcji chemicznych w twoim ciele. Niestety wiele
osób dostarcza mniej magnezu w codziennej diecie, niż potrzebuje.

Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
Magnez wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni
Magnez pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych
Magnez wspiera utrzymanie zdrowych kości i zębów
Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej

Odkryj witaminę B6

Witamina B6, znana jako pirydoksyna, jest rozpuszczalną w wodzie witaminą, której organizm potrzebuje do wielu funkcji. Stanowi ona
doskonały dodatek do suplementacji magnezu, uzupełniając jego działanie o swoje właściwości.

Korzyści witaminy B6:

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego,
pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny,
przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej,
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji (poznawczych) psychologicznych.

Dlaczego koenzymatyczna witamina B6 P-5-P?

Koenzymy, do których zalicza się P-5-P, pomagają w naszym regulować różne procesy, wspierając prawidłowe funkcjonowanie
organizmu. Koenzymy nie są produkowane przez nasze ciało, dlatego warto dostarczać je z pożywieniem lub w formie suplementów.

Podstawową forma witaminy B6 jest chlorowodorek pirydoksyny, który u zdrowych ludzi w wątrobie przekształcany jest do
metabolicznie czynnej formy – P-5-P.

Niestety u niektórych osób prawidłowy proces przetwarzania witaminy B6 może nie zachodzić prawidłowo przez np. zaburzenia
metylacji, pracy wątroby czy jelit, dlatego suplementacja koenzymatyczna forma witaminy B6 jest bardziej efektywna.

Składniki w 2 kapsułkach:

Kompleks MY Ultra MAGNESIUM, (diglicynian magnezu, taurynian magnezu)1881,4 mg
w tym:
Magnez 250 mg (66,67%*)
Witamina B6 (P-5’-P) 5 mg (357,34%*)

*%RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki:

Magnez (diglicynian magnezu); magnez (taurynian magnezu); substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; witamina B6
(5’-fosforan pirydoksyny); substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Sposób użycia
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Zalecana dzienna porcja do spożycia to 2 kapsułki, najlepiej podczas posiłku. Preparat popić około 200 ml wody.

Ostrzeżenia i przechowywanie

Suplement diety jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Preparat należy
przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej w szczelnie
zamkniętym opakowaniu. Chronić od światła i wilgoci. Nie stosować preparatu w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego
składników. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Mylabs Sp. z o.o.
ul. Orzechowa 10C
10-687 Bartąg
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